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TILBAKEBLIKK PÅ APRIL 

I april har vi hatt stor glede av våren. Det har blitt varmere ute, og vår har vært det           

overordnede temaet denne måneden. Barna har vært på jakt etter småkryp i barnehagens 

uteområde og når vi har vært på tur. Det var spennende å telle hvor mange ben de ulike  

småkrypene hadde! På denne måten har barna fått oppleve og utforske både naturen og   

naturens mangfold. 

Noen av dere har kanskje sett alle melkekartongene vi har i vinduet ut mot sandkassen. Barna 

har sådd gulerøtter i melkekartonger som de har dekorert tidligere i år. Vi har også plantet to 

basilikumsplanter som vi fikk til å spire tidligere, og et eplefrø som forhåpentligvis blir til et 

stort tre i fremtiden!  

Prososiale handlinger har lenge vært et fokus hos oss. Vi hadde før mange hendelser hvor 

barn krenket andre barn, eksempelvis gjennom dytting eller kloring. Slike hendelser er svært 

vanlige i barnehagen, særlig på liten avdeling. Alle barna har kanskje ikke utviklet språket nok 

til å kunne kommunisere med hverandre, og bruker andre måter å uttrykke seg på. Vi ser at 

fokuset hadde god effekt, og antall krenkelser har gått betydelig ned. At barnas empatiske 

evner også utviklet seg gjennom dette arbeidet er en positiv bonus, og det igjen har ført til at 

flere vennskap har blomstret på tvers av barnegruppa. 

MAI 

Arbeidet med prososiale handlinger fortsetter også i mai. Det har som tidligere nevnt fått 

ned antall krenkelser mellom barna, og det er noe vi ønsker å jobbe videre med. Vi deler 

inn barnegruppa i mindre grupper under planlagte aktiviteter, og forsterker barnas empati 

og selvstendighet i hverdagssituasjoner. 

I mai vil vi fortsette med temaet «vår», samtidig som det etter hvert vil gå over til 

«sommer». Småkrypsbingoen fortsetter, og det blir forhåpentligvis mulig å oppleve ulike 

typer småkryp etter hvert som vi kommer nærmere sommeren. 

Neste barnehageår blir Vestavind en 1-4års avdeling, fordi det ikke er nok plasser på stor 

avdeling. Det vil være en 3-4årsgruppe hos oss, Thomas har hovedansvar for denne     

gruppa. 

Hver onsdag i mai er besøksdag hos oss på Vestavind. Da får vi besøk av de nye barna som 

begynner hos oss neste år. Når vi får besøk av de nye barna, vil 3åringene gå på besøk til 

sin nye avdeling.  

 



VIKTIGE DATOER 

9. Mai—Kristi Himmelfartsdag, barnehagen er stengt 

14. Mai—Barnas dag i barnehagen! 

17. Mai—Norges nasjonaldag, barnehagen er stengt 

20. Mai—Andre pinsedag, barnehagen er stengt 

Hviletiden 

Vi har fått et spørsmål angående hva barna som er våkne gjør i hvilestunden. Hvilestunden 

ble brukt som et naturlig pusterom i en ellers aktiv barnehagehverdag for barna. Barna 

som ønsket det fikk kosebamser og puter i hvilestunden. Vi leste ofte bøker eller eventyr, 

noen ganger lyttet vi til lydbøker. Vi opplevde at denne «pausen» ga barna overskudd til å   

håndtere aktivitetsnivået i barnehagen. Nå bruker de våkne barna hvilestunden til å leke 

ute med de andre barna som er våkne. 

Idrettsuke 

Uke 22 er det idrettsuke i barnehagen! Under idrettsuken har vi et økt fokus på å bruke 

kroppene våre. Tidligere idrettsuker har vi arrangert blant annet minirøris, hinderløype og 

vannlek. 

Solkrem 

Været begynner å ha mer og mer innslag av sol, og det er på tide å ta med solkrem til    

barnehagen. Minner også om at den vanligste holdbarhetsdatoen på solkrem er 12        

måneder, og at solkremen som er i barnehagen fra før ikke beskytter like godt lenger.  

Det er fint om barna blir smørt med solkrem før de kommer i barnehagen. 

Ilona er fortsatt sykemeldt, og Thea er i permisjon. Ilsia fortsetter heldigvis hos oss i mai 

også. 

Den 14. Mai markerer vi barnas dag i barnehagen. Barna vil da gå i tog rundt barnehagen. 

Toget starter 09.30, dersom noen ønsker å se på! 

For de av dere som ønsker en foreldresamtale, har vi satt av 13. og 14. Mai til dette. Det 

henger en liste på døra for påmelding til gitte tidspunkter. Det er mulig å avtale tider   

utenom disse tidspunktene, ta kontakt dersom det er ønskelig. 

Håper dere får en fin mai! 


